7 Toiture ;
7 Revêtement ;

7 Menuiserie métallique ;
7 Peinture ;

7 Electricité ;

7 Sanitaires.

3. Allotissement
Les travaux seront exécutés en un lot.

4. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 23 000 000 (vingt-trois
millions) de francs CFA TTC:

5. Délais prévisionnel d’exécution
Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du pl'ésent Appel

d’Offres est de quatre (04) mois calendaires. Ce délai coull à compter de la date de notification de l’ordre de

[...]

acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre
chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaines des marchés publics dont la liste

figure dans la pièce 14 du DAO dont le montant s’élève à 460 000 (quatre cent soixante mille)
FCFA (2% du montant de l’enveloppe) valable pendant trente (30) jours au-delà de la date de

validité des offres. L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre
ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à

[...]

- Painting;
- Sanitary.

pl-."F\1:l ' F

ii.

, l .t ; :„,!

F : : T 1 r == : i 1 q : 1

') !

: } # )3. Allotment
The works shall be divided into one shares.

4. Estimated cost

The estimated cost of the operation following prior studies stands is as follow 23 000 000 (twenty
three millions) FCFA including VAT.

5. Execution deadline
The maximum execution deadline provided for the Project Owner or Delegated Project Owner for
the execution of the works subject of this tender shall be to Four (04) months.

6. Participation and origin:
Participation is open on equal terrns to all companies and companies or groups of

[...]

1- Une déclaration sur l’honneur du soumissionnaire, signée et datée certifiant la visite du
site et suivant le modèle joint en annexe ;

2- Chiffre d’affaire des deux (02) dernières années ;
3- Attestation de solvabilité bancaire supérieure ou égale à 15 000 000 (quinze millions F

CFA);
4- Référence de l’entreprise dans les réalisations similaires ;
5- Personnels d’encadrement technique sur le chantier ;

6- Matérie]s essentiels à la réalisation de la mission;

7- Proposition technique : existence d’une méthodologie (Organigramme de l’Entreprise,